
Сите настани ќе се случуваат од 18 ч.
на 3-ти кат во новата зграда на Машинскиот факултет

ДЕНОВИ НА
ИНДУСТРИСКИОТ

ДИЗАЈН

3.10.2022 - Свечено отворање на изложба на студентски дела
4.10.2022 - Дизајн инспириран од природата

5.10.2022 - Дизајн на автомобили
6.10.2022 - Дизајн во дигитална средина

7.10.2022 - Дизајн со општествено влијание

Успешни приказни од
сегашни и поранешни студенти

на Машинскиот факултет - Скопје

УНИВЕРЗИТЕТ
„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ВО СКОПЈЕ


